
UCHWAŁA NR X/85/19
RADY MIEJSKIEJ W SKALE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie:  przystąpienia Gminy Skała do uczestnictwa i realizacji Projektu pn. Likwidacja wyrobów 
zawierających azbest na terenie Powiatu Krakowskiego.

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  Rada Miejska  w Skale uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Skała przystępuje do uczestnictwa i realizacji Projektu pn. Likwidacja wyrobów zawierających 
azbest na terenie Powiatu Krakowskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 - 2020, realizowanego w ramach 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, 
Działanie 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, Poddziałanie 5.2.2 Gospodarka odpadami - SPR, typ 
C: przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu.

§ 2. Na realizację projektu o którym mowa w §1 Gmina Skała  w latach 2020 - 2022 zabezpieczy środki 
finansowe  jako wkład własny w odpowiedniej wysokości.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skała do zawarcia umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu, określającej zasady funkcjonowania partnerstwa, zasady współpracy Lidera i Partnerów oraz 
współpracy między partnerami przy realizacji projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Sobczyk

Id: F0811B55-2CD4-4A40-A142-AF93090A769F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała zostaje podjęta w związku z przystąpieniem Gminy Skała do uczestnictwa i realizacji projektu
pn. "Likwidacja wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Krakowskiego", którego realizacja
przewidziana jest w latach 2020 - 2022.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Sobczyk

Id: F0811B55-2CD4-4A40-A142-AF93090A769F. Podpisany Strona 1




